様式第５号
　　年　　月　　日

福岡県知事　殿

申請者　　住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名
[bookmark: _GoBack]

「福岡の伝統工芸品」を中心としたおもてなし空間創出事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助事業について、「福岡の伝統工芸品」を中心としたおもてなし空間創出事業費補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間
　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

４　添付書類
	対象事 業
	Ａ「福岡の伝統工芸品」の購入、設置等
	Ｂ 建物等の内装等に用いる「福岡の伝統工芸品」の導入

	（１）事業結果報告書　様式第５号の別紙１－１
（２）収支決算書　　　様式第５号の別紙１－２
	（１）事業結果報告書　様式第５号の別紙２－１
（２）経費実績書　　　様式第５号の別紙２－２
（３）収支決算書　　　様式第５号の別紙２－３

	（１）「福岡の伝統工芸品」証明書　　様式第５号の別紙３
（２）取得財産等管理台帳　　　　　 様式第７号
（３）事業完了を証明する画像
（４）経理関係書類の写し

（注）補助対象経費及び補助金額には、消費税及び地方消費税を除いた額を記載すること